ПРОЕКТ ОТ 20.04.2022 № 306

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О временном ограничении движения автомобильного транспорта

на территории рабочего посёлка Старая Майна

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», постановлением Правительства Ульяновской области от 22.03.2012

№ 129-П «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений

или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам

общего пользования регионального, межмуниципального и местного значения

Ульяновской области», частью 4.1. статьи 28 Устава муниципального образова-

ния «Старомайнский район», в связи с проведением праздничных мероприятий,

посвящѐнных празднованию 77 годовщины Победы в Великой Отечественной

войне, в целях обеспечения безопасности дорожного движения Администрация

муниципального образования «Старомайнский район» постановляет:

1. Ограничить движение транспортных средств в рабочем посѐлке Старая

Майна 09 мая 2022 года:

1) с 10.00 часов до 12.00 по ул. Революционная от стоянки автотранспор-

та Администрации муниципального образования «Старомайнский район» до

перекрѐстка с улицей Крупской, по улице Крупской от перекрѐстка с улицей

Рабочей до перекрѐстка с улицей Калинина, по улице Калинина от перекрѐстка

с улицей Крупской до перекрѐстка с улицей Наганова;

2) с 20.00 часов до 23.00 часов по ул. Калинина от перекрѐстка с ул.

Крупской до перекрѐстка с ул. Наганова.

2. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Чердаклинский» обеспе-

чить безопасность дорожного движения на указанной территории.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские изве-

стия» и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном се-

тевом издании - официальный сайт Администрация муниципального образова-

ния «Старомайнский район» (stmaina.com).

2

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин